АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля  2024 года                                  с. Полтавка                                                  № 49

О внесении изменения в постановление

администрации Полтавского сельского

поселения № 140 от 08.11.2022 года

«Об утверждении реестра мест размещения

контейнерных площадок для временного

хранения твердых коммунальных отходов

на территории Полтавского  сельского

поселения Красногвардейского района

Республики Крым»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», САнПиНом 42-128-4690-

88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,  ст. 8 Федерального

закона от 24.06.1998 №89-ФЗ (ред. от 02.07.2021г.) «Об отходах производства и

потребления»,  п. 15 Постановления РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», Постановлением Совета министров Республики Крым от 30 ноября 2021 г. №723

«Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их

раздельного накопления) на территории Республики Крым и признании утратившими силу

некоторых постановлений Совета министров Республики Крым» с учетом заключений

территориального отдела по Красногвардейскому району Межрегионального управления

Роспотребнадзора по Республике Крым от 01.09.2023 года № 15/30-2023, № 15/29-2023,

администрация Полтавского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения

№ 140 от 08.11.2022 года «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок

для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Полтавского

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым».

           1.1. Приложение № 2 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции

(прилагается).

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального района

(krgv.rk.dov.ru) в разделе Муниципальные образования района, подраздел Полтавское

сельское поселение, а так же опубликованию в печатном периодическом издании

«Официальный вестник Полтавского сельского поселения.

          3.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его обнародования.

          4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Полтавского сельского совета

- глава администрации

Полтавского сельского поселения:                                                                 Н.И. Глотов.

http://internet.garant.ru/document/redirect/403148067/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403148067/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403148067/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403148067/0

Приложение № 2 к постановлению

                                                                                                     администрации Полтавского

                сельского поселения

                                                                                                     Красногвардейского района

                Республики Крым

                                                                                                     от 08.11.2022 года №140

                                                                                                     (в редакции от 25.04.2024г.)

Реестр мест (площадок) накопления крупных габаритных  отходов (КГО) на

территории Полтавского сельского Поселения

№
 п

/п
 (

№
 п

л
о
щ

ад
к
и

)

Данные о нахождении

мест (площадок)

накопления КГО

Техническая характеристика мест (площадок) накопления

КГО

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления КГО

Данны

е об

источн

иках

образо

вания

КГО

Адресный

перечень мест

(площадок)

накопления

ТКО

Геог

рафи

ческ

ие

коор

дина

ты

мест

(пло

щад

ок)

нако

плен

ия

ТКО

(шир

ота,

8

знак

ов

посл

е

точк

и)

севе

рной

шир

оты

Геог

раф

ичес

кие

коор

дин

аты

мест

(пло

щад

ок)

нако

пле

ния

ТКО

(дол

гота

, 8

знак

ов

посл

е

точк

и)

п
л
о

щ
ад

ь
(м

2
)

подьездн

ой путь

асфальт/

грунт

кол-во

разме

щенны

х

контей

неров

(шт.)

объем

разме

щенны

х

контей

неров,

м3

в том числе: Наименование

юридического

лица, в том числе

органов гос.

власти, ОМС

ФИ

О

инди

виду

альн

ого

пред

прин

имат

еля

ФИ

О

физи

ческ

ого

лица

Адрес

объект

а (ов)

капита

льного

строит

ельств

а,

террит

ории

(части

террит

ории)

поселе

ния

0
,5

 м
3

0
,7

5
 м

3

1
,1

 м
3

1 2 3 4 5   6 7 8 9 10  13 14 15 16

1 ул.

Привокзальная

38 а, с.

Полтавка,

Красногвардей

ский район,

Республика

Крым

(общественное

кладбище)

4
5
,3

5
1

4

3
4
,1

7
9

4
 15  асфальт 1 8

Администрация

Полтавского

сельского

поселения

Красногвардейског

о района

Республики Крым

ОГРН

1149102101334

КГО

образо

ванны

е от

уборки

террит

ории

кладби

ща

2 ул.

Центральная,

6, с. Полтавка,

Красногвардей

ский район,

Республика

Крым

4
5
,3

5
0

5

3
4
,1

8
7

8
 12 гравий 1 8

Администрация

Полтавского

сельского

поселения

Красногвардейског

о района

Республики Крым

ОГРН

1149102101334

КГО

образо

ванны

е в

резуль

тате

жизне

деятел

ьности

гражда

н

3 ул.

Центральная,

7, с. Полтавка,

Красногвардей

ский район,

Республика

Крым

4
5
,3

5
0

2

3
4
,1

9
0

0
 12 асфальт 1 8    Администрация

Полтавского

сельского

поселения

Красногвардейског

о района

Республики Крым

ОГРН

1149102101334

КГО

образо

ванны

е в

резуль

тате

жизне

деятел

ьности

гражда

н

4 ул.

Центральная,

10, с.

Полтавка,

Красногвардей

ский район,

Республика

Крым

4
5
,3

5
1

6

3
4
,1

8
8

6
 12 асфальт 1 8    Администрация

Полтавского

сельского

поселения

Красногвардейског

о района

Республики Крым

ОГРН

1149102101334

КГО

образо

ванны

е в

резуль

тате

жизне

деятел

ьности

гражда

н

5 Территория

Полтавского

сельского

поселения

(общественное

кладбище)

4
5
,3

5
5

2

3
4
,2

0
5

3
 15 грунт 1 8    Администрация

Полтавского

сельского

поселения

Красногвардейског

о района

Республики Крым

ОГРН

1149102101334

КГО

образо

ванны

е от

уборки

террит

ории

кладби

ща

6 Территория

Полтавского

сельского

поселения

(общественное

кладбище)

4
5
,3

5
3

7

3
4
,2

0
5

6
 15 грунт 1 8    Администрация

Полтавского

сельского

поселения

Красногвардейског

о района

Республики Крым

ОГРН

1149102101334

КГО

образо

ванны

е от

уборки

террит

ории

кладби

ща

7 Территория

Полтавского

сельского

поселения

(общественное

кладбище)

4
5
,3

5
4

8

3
4
,2

0
6

0
 15 грунт 1 8    Администрация

Полтавского

сельского

поселения

Красногвардейског

о района

Республики Крым

ОГРН

1149102101334

КГО

образо

ванны

е от

уборки

террит

ории

кладби

ща

	В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», САнПиНом 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,  ст. 8 Федеральн...